
Program na podporu vodního hospodářství v Ústeckém kraji na období 2018 - 2025 - žádosti navržené k zamítnutí podpory z důvodu nedostatku disponibilních finančních prostředků

Pořadové číslo Název PO IČO Obec Ulice č. p. Projekt Zahájení Ukončení % Dotace Nárok v de minimis Celkové náklady Anotace Bodové hodnocení 

1 Obec Žalany 00266655 Žalany Pražská 93

Odkanalizování obce Lelov na ČOV 

Žalany, Žalany – dostavba kanalizace a 

intenzifikace ČOV

01.01.2022 28.02.2024 25,02 4 999 990,00 Kč 5 080 000,00 Kč 19 984 012,00 Kč
Cílem je výstavba/dostavba kanalizačních stok v obcích 

Žalany a Letov, čímž dojde k dostabě kanalizace Letova 

do ČOV Žalany. Součástí vystavby jsou tři čepací stanice.

9

2 Obec Domoušice 00264903 Domoušice Domoušice 107

Rekonstrukce umělé vodní nádrže na 

pozemku č. parc. 1091/2 v k.ú. 

Domoušice - 2. etapa

01.09.2021 31.12.2022 70,00 1 913 150,00 Kč 4 481 022,00 Kč 5 985 214,75 Kč

Nádrž je slouží k zadržování vody a je vedena jako 

požární nádrž. V první etapě rekonstrukce byly zjištěny 

zakové závady, ýe muselo dojít k úpravě původní 

dokumentace.

9

3 Obec Kámen 00832189 Kámen Kámen 40 Kámen - splašková kanalizace 01.04.2022 31.12.2023 16,07 4 997 600,00 Kč 5 080 000,00 Kč 31 098 948,33 Kč

Dojde k vybudování 4 nových kanalizačních stok 

splaškové kanalizace. Na tuto kanalizaci bude napojeno 

247 trvale žijících obyvatel. Stavba navazuje na stávající 

kanalizační systém v obci Ludvíkovice.

8

4 Obec Srbice 00266591 Srbice Srbice 62
Teplice, Sobědruhy – prodloužení 

kanalizačního výtlaku obce Srbice
01.01.2022 31.12.2023 70,00 2 545 200,00 Kč 5 080 000,00 Kč 3 636 012,40 Kč

Cílem je prodloužení stávajícího výtlačného potrubí v 

nové traseza účelem změny místa zaústění do stávající 

kanalizace.Výstavba 2. etapy kanalizace je podmíněna 

realizací zkapacitnění stavající kanalizace podle 

projektu. Jeden vlastník pozemku nedal souhlas, z 

tohoto zůvodu je řešením obchvat.

7

5 Obec Nezabylice 00673170 Nezabylice Hořenec 6 Kanalizace Nezabylice - 2. část 01.07.2021 31.12.2022 23,86 1 428 070,00 Kč 1 421 086,00 Kč 5 985 214,75 Kč
Cílem je vybudování kanalizace v části obce, kde do 

současné doby není splašková kanalizace vybudována. 

Kanalizace bude napojena na stávající ČOV.

7

6 Obec Brodec 00831778 Brodec Brodec 36
Rekonstrukce a revitalizace malé vodní 

nádrže Brodec
01.01.2022 30.11.2022 70,00 3 316 150,00 5 080 000,00 Kč 4 737 368,00 Kč

Cílem projektu je obnova funkcí malé vodní nádrže, 

zahrnující nezbytné stavební úpravy, rekonstrukci a 

revitalizaci nádrže. Ve stávajícím stavu nádrž plní svou 

funkci nedostatečně, a to vzhledem k nánosům, 

splaveninám a zarůstání břehů.

7

7 Město Osek 00266558 Osek Zahradní 246 Splašková kanalizace Jateční 01.01.2021 31.12.2023 57,76 4 999 960,00 Kč 5 080 000,00 Kč 8 656 453,67 Kč
Účelem projektu je odkanalizování stávajících RD v ul. 

Jateční, kde bude kanalizace napojena na stávající ČOV.
6

8 Obec Vrbičany 00828807 Vrbičany Vrbičany 35 Vrbičany, ČOV - intenzifikace na 500 EO 01.01.2022 31.12.2023 10,00 3 064 270,00 Kč 5 080 000,00 Kč 30 642 764,79 Kč
Současná ČOV neumožňuje naplnit rozvojové potřeby 

obce a její technologické vybavení neumožňuje zajistit 

požadovanou úroveň čištění.

6

9 Městys Ročov 00265446 Ročov Ročov 121

Stavebně technická obnova požární 

nádrže Břínkov včetně napojení zdroje 

vody

01.01.2021 31.12.2021 70,00 1 504 150,00 Kč 5 080 000,00 Kč 2 148 793,00 Kč
Cílem je obnova funkcí nádrže jako retenční pro 

zadržování vody v kraqjině a jako zdroje požární vody.
6

10 Obec Vchynice 00554847 Vchynice Vchynice 46 Revitalizace vodní nádrže Vchynice 01.01.2022 31.12.2022 70,00 2 194 630,00 Kč 5 003 153,00 Kč 3 135 192,17 Kč

Jde o revitalizaci stávající nádře , která je zásobována 

poze prameny a dešťovou vodou. Nádr v minulosti 

sloužila jako víceúčelová, tedy k rekreaci, zadržení vody 

v krajině, rezervoár a příležitostný chov ryb.

6

11 Obec Vinařice 00265683 Vinařice Vinařice 3 Revitalizace rybníka ve Vinařicích 01.01.2021 30.11.2022 69,22 4 999 910,00 Kč 5 080 000,00 Kč 7 223 216,00 Kč

Cílem je rekonstrukce výpustního zařízení a předsazené 

výpustní nádrže. Dále osazení nového požeráku s 

mechanickým stavítkem. Součastí je i odstranění 

sedimentů a zvíšení retenčního prostoru a rekonstrukce 

hráze.

6

12 Město Terezín 00264474 Terezín nám. ČSA 179 Nové Kopisty - kanalizační stoka G2 01.01.2021 31.12.2021 70,00 1 044 630,00 Kč 5 080 000,00 Kč 1 492 342,00

Cílem je výstavba splaškové kanalizace pro místní část 

obce Nové Kopisty. Splašková kanalizace pak bude 

odvádět do stávající kanalizace v Nových Kopistec a 

odtud přes kanalizaci terezín na ČOV Litoměřice.

3

13 Obec Proboštov 00266566 Proboštov Nám. Svobody 700 Odbahnění a sanace rybníka v Proboštově 29.10.2021 30.06.2022 10,20 1 949 910,00 Kč 4 766 481,00 Kč 19 116 790,00 Kč
Záměrem je odbahnění a sanace stávajícího rybníka, 

který bude sloužit k zadržení vody a tím k ochraně před 

nadlimitními průtoky pro území pod rybníčkem.

3

Celkem 38 957 620,00 Kč 143 842 321,86 Kč

bod 9.3 příloha 2


